



WZP.271.2.32.2018.MM

Płock, 13.02.2018 roku

Wykonawcy

Dotyczy przetargu na realizację zamówienia pn. „**Wydruk i wyklejenie billboardów stanowiących własność miasta Płocka**”.

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, udziela odpowiedzi na zapytania z dnia 12.02.2018r.

Pytanie 1.

Czy można prosić o kilka zdjęć tablic żeby ocenić ich stan i wysokość

Odpowiedź: zdjęcia w załączniku,

Pytanie 2

Jaka jest wysokość od ziemi (jaki podnośnik jest potrzebny 12/18/24m?)

Odpowiedź: do wyklejenia billboardów wystarczy podnośnik 18 m,

Pytanie 3

Czy do wszystkich bilbordów jest podejście czy do niektórych trzeba się np specjalnie umawiać z właścicielem terenu?

Odpowiedź: wszystkie billboardy są ogólnie dostępne,

Pytanie 4

Łącznie jest ok 270 bilbordów - jaki jest harmonogram wyklejania / wszystkie na raz/ co tydzień pojedyncze?

Odpowiedź: billboardy będą wyklejane w trzech możliwych konfiguracjach ilościowych (9, 10 i 19 sztuk). Harmonogram jest uzależniony od terminu konkretnej akcji informacyjnej (od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2018).

Pytanie 5

Termin 3 dni dotyczy druku i wyklejania?

Odpowiedź: termin 3 dni dotyczy wydruku i wyklejenia.

p.o. DYREKTORA
Wydziału Zamówień Publicznych
Magdalena Kucharska
Magdalena Kucharska